

# آموزش زبان انگلیسی در خانه

یادگیری زبان انگلیسی در خانه ممکن است! اما باید ترفند های آن را بلد باشید! امروز می خواهیم به شما بگوییم چطور زبان را در منزل یاد بگیرید تا بدون معلم زبان خود را تقویت کنید.

## آموزش زبان انگلیسی در خانه ممکن است ؟



## آموزش زبان انگلیسی در خانه

بله، قطعاً هر فردی می تواند بدون نیاز به معلم زبان در منزل زبان یاد بگیرد! اما باید روش آن را بدانید!

در این بخش می خواهیم پروسه یادگیری زبان را بررسی کنیم! در این بخش با ما همراه باشید تا با **مسیر آموزش زبان** آشنا شوید. شما می توانید آموزش دیدن را در هر جا که باشید شروع کنید، به خصوص امروزه که تکنولوژی پیشرفت کرده و دسترسی به اطلاعات فراوان است.

اگر می خواهید زبان را در خانه شروع کنید باید بدانید که این امر شدنی است! به شما میگوییم چطور این کار را کنید.

اما قبل از اینکه شروع کنید، باید بدانید که **زبان یاد گرفتن کاری نیست که ۳ ماهه و ۶ ماهه بتوان انجام داد!!** شما باید همیشه در حال یادگیری به روش درست باشید! در ادامه با **آکادمی زبان مرادپور** همراه باشید تا به شما بگوییم چطور یادگیری را آغاز کنید تا تغییر رو حس کنید.

## روش اصولی مطالعه زبان در منزل



# روش مطالعه زبان در منزل

اگر می خواهید در سریع ترین زمان ممکن به هدف خود برسید باید راه اصولی انجام آن را بدانید.

در این بخش می خواهیم شما را با **راه و روش های اصولی یاد گرفتن زبان** آشنا کنیم! اگر می خواهید زبان را درست یاد بگیرید این بخش را از دست ندهید.

## انجام تعیین سطح

قبل از هر کاری شما باید تعیین سطح انجام دهید! شاید از خود بپرسید که **چرا و چطور تعیین سطح کنیم؟** در ادامه پاسخ این سوالات را می دهیم.

تصور کنید که می خواهید به تهران بروید، قبل از اینکه به تهران بروید باید بدانید کجا هستید!! اگر ندانید همین الان کجا هستید قطعا به تهران نخواهید رسید.

یادگیری زبان نیز به همین شکل است! شما باید تعیین سطح کنید تا بفهمید چه سطحی هستید.

اما شاید بپرسید **چطور تعیین سطح انجام دهم؟** جواب ساده است! شما می توانید به مقاله **نرم افزار یادگیری زبان انگلیسی** مراجعه کنید تا با برنامه تعیین سطح آنلاین آشنا شوید.

## انتخاب کتاب زبان عمومی

بعد از اینکه تعیین سطح انجام دادین باید یک کتاب زبان عمومی تهیه کنید! برای مثال شما باید یک کتاب آموزش کلی زبان مثل کتاب **American English File** را تهیه کنید و طبق همان پیش بروید.



## آموزش زبان انگلیسی در خانه

شما باید کتاب را با توجه به سطح خود تهیه کنید، یعنی اگر سطح مبتدی هستید، کتاب مبتدی را تهیه کنید.

مطالعه زبان شما باید طبق سر فصل های کتاب زبان عمومی باشد! در ادامه با سایر **مراحل یادگیری زبان در منزل** آشنا خواهیم شد.

### انتخاب کتاب های مکمل

شما باید از برخی کتاب های مکمل استفاده کنید تا نتیجه بهتری کسب کنید. برای مثال از یک کتاب لغت استفاده کنید تا نتیجه بهتری بگیرید.

شما می توانید از کتاب **Oxford Word Skills** برای تقویت لغت و از کتاب **بتی آذر برای تقویت گرامر** استفاده کنید! همچنین شما می توانید از رمان ها و کتاب های انگلیسی برای **تقویت مهارت Reading** استفاده کنید.

### استفاده از نرم افزار های آموزشی

یکی دیگر از روش هایی که می توانید برای تقویت زبان استفاده کنید، استفاده از برنامه های زبان است.

شما می توانید به گوگل پلی مراجعه کنید و نرم افزار های زبان را نصب کنید! این برنامه ها می تواند به شما کمک کند تا زبان خود را تقویت کنید.

همچنین شما می توانید به **سایت دانشگاه کمبریج** مراجعه کنید تا از منابع و نرم افزار های آن استفاده کنید.

### ترفند های یاد گرفتن زبان در منزل



## ترفند یاد گرفتن زبان در منزل

# آموزش زبان انگلیسی در خانه

انجام دادن هر کاری ترفند های خاص خودش را دارد! شما اگر بخواهید رانندگی را هم یاد بگیرید باید ترفند های آن را بیاموزید.

در این بخش می خواهیم شما را با **ترفند های یادگیری زبان در منزل** آشنا کنیم.

## یادگیری زبان در خانه به سبک آمریکایی

شما باید **زبان را به روش خود آمریکایی ها یاد بگیرید!** شاید از خود بپرسید چطور باید این کار را انجام دهیم؟ خیلی آسان است! برای مثال شما می خواهید مهارت Reading خود را تقویت کنید، برای اینکار به **سایت های آمریکایی و مجلات آمریکایی** مراجعه می کنید و مقالات را می خوانید. خواندن و شنیدن محتوا انگلیسی به شدت به شما کمک می کند تا زبان خود را بهتر کنید.

## سوالات درباره آموزش زبان انگلیسی در خانه

آیا بدون نیاز به معلم می توان زبان یاد گرفت؟

بله، شما بدون نیاز به معلم و در خانه می توانید یادگیری زبان را شروع کنید! کافی است طبق مراحل که در این مقاله بیان کردیم شروع کنید. در طول یادگیری زبان ممکن است برای موارد برای شما سوال شود، در این شرایط شما نیاز به معلم دارید! اما ما این نیاز را برای شما رفع کردیم. شما می توانید سوالات خود را از تیم ما بپرسید تا پاسخ شما را بدهیم. بنابراین بدون معلم می توانید شروع به زبان یاد گرفتن کنید.

چقدر زمان می برد تا در خانه زبان یاد بگیریم؟

پاسخ این سوال بستگی به شما دارد! باید از خود بپرسید که روزانه چقدر زمان آزاد دارید تا مطالعه کنید؟ طبیعتاً فردی که زمان بیشتری برای مطالعه دارد می تواند در بازه زمانی کوتاه تری زبان خود را بهتر کند. همچنین باید توجه کنید که یادگیری زبان انتها ندارد! یعنی نمی توان گفت که ۲ سال زبان بخوانید تا ۰ تا ۱۰۰ آن را یاد بگیرید!! شما باید به صورت مداوم با زبان انگلیسی ارتباط برقرار کنید تا همواره زبان شما بهتر شود.

زبان خواندن در خانه یا آموزشگاه، کدام بهتر است؟

هر دو روش مزیت ها و معایب خودش را دارد! اگر در سطح مبتدی یعنی سطح صفر هستید بهتر است که به آموزشگاه زبان بروید. اما اگر سطح شما متوسط و یا پیشرفته است نیازی به آموزشگاه ندارید! شما می توانید به راحتی یادگیری زبان انگلیسی در خانه را شروع کنید! همچنین شما می توانید با تیم ما در ارتباط باشید تا در این زمینه مشاوره رایگان دریافت کنید.

## نتیجه گیری

در این پست آموزشی سعی کردیم شما را با **راه و روش های یادگیری زبان انگلیسی** در خانه آشنا کنیم! امیدواریم این پست برای شما جذاب و مفید بوده باشد! اگر هنوز هم در ذهن خود سوالی دارید نگران نباشید.

شما می توانید از بخش نظرات همین پست با ما در ارتباط باشید تا **مشاوره رایگان** دریافت کنید. همچنین اگر می خواهید دسترسی همیشگی به محتوا این پست داشته باشید می توانید **فایل PDF** آن را از بخش زیر به صورت رایگان دانلود کنید.